

Årsredovisning för
Omni Deal Bygg AB

559198-9933

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arturas Veisbonas
Styrelseledamot

2025-10-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Omni Deal Bygg AB, 559198-9933, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nykvarn registrerades år 2019 och bedriver sedan dess bygg- renovering och snickeriverksamhet, ny- och tillbyggnationer, renoveringar, konsultverksamhet inom nämnda områden samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets tidigare förlust har under året fortsatt att öka. Förlusten och det egna kapitalet är förbrukat.

Omsättningen har minskat med mer än 30% och det beror på minskad antal personal.

Kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Man fortsätter driften i företaget och har vidtagit åtgärder från 1 oktober då man minskar den administrativa personalen och kommer på så sätt minska kostnader med ca 1 000 000 kronor.

Vidare så skall man försöka sälja av en maskin och man har också klart med ett avtal från 1 januari 26 där företagets ägare blir anställd och på så sätt minskas även denna lön och avgifter.

De skulder företaget har kommer att regleras genom att företagets ägare tar upp ett lån.

Dessutom ska ägaren sälja ett hus privat som han räknar få en vinst på ca 3 miljoner kronor och kunna använda del av dessa i detta företag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 916 939	19 356 112	18 677 159	11 638 710
Resultat efter finansiella poster	-1 197 912	-931 002	-717 735	99 190
Soliditet %	-60,7	-19,4	2,4	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	71 196	-931 002
Balanseras i ny räkning		-931 002	931 002
Årets resultat			-1 197 912
Belopp vid årets utgång	50 000	-859 806	-1 197 912

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-859 806
Årets resultat	-1 197 912
Summa	-2 057 718
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 057 718
Summa	-2 057 718

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 916 939	19 356 112
Övriga rörelseintäkter		627 555	398 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 544 494	19 754 302
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 912 875	-11 450 730
Övriga externa kostnader		-2 400 316	-3 382 349
Personalkostnader	2	-3 212 936	-5 199 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-208 589	-435 145
Övriga rörelsekostnader		36 249	139 445
Summa rörelsekostnader		-14 698 467	-20 327 869
Rörelseresultat		-1 153 973	-573 567
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 302	328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 241	-357 763
Summa finansiella poster		-43 939	-357 435
Resultat efter finansiella poster		-1 197 912	-931 002
Resultat före skatt		-1 197 912	-931 002
Årets resultat		-1 197 912	-931 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		457 252	526 336
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	275 826	770 863
Summa materiella anläggningstillgångar		733 078	1 297 199
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		30 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	0
Summa anläggningstillgångar		763 078	1 297 199
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 913 478	2 046 725
Övriga fordringar		347 897	703 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 875	55 071
Summa kortfristiga fordringar		2 323 250	2 805 186
Kassa och bank			
Kassa och bank		218 645	78 438
Summa kassa och bank		218 645	78 438
Summa omsättningstillgångar		2 541 895	2 883 624
SUMMA TILLGÅNGAR		3 304 973	4 180 823

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-859 806	71 196
Årets resultat		-1 197 912	-931 002
Summa fritt eget kapital		-2 057 718	-859 806
Summa eget kapital		-2 007 718	-809 806
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	17 993	329 771
Summa långfristiga skulder		17 993	329 771
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 666	78 206
Förskott från kunder		60 205	87 235
Leverantörsskulder		3 977 089	3 487 654
Övriga skulder		476 360	146 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		754 378	861 309
Summa kortfristiga skulder		5 294 698	4 660 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 304 973	4 180 823

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 085 737	1 587 875
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		892 620
Försäljningar/utrangeringar	-592 891	-500 690
Omklassificeringar		105 932
Utgående anskaffningsvärden	1 492 846	2 085 737
Ingående avskrivningar	-788 538	-628 102
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	237 359	274 709
Årets avskrivningar	-208 589	-435 145
Utgående avskrivningar	-759 768	-788 538
Redovisat värde	733 078	1 297 199

Not 4 Långfristiga skulder

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	19 060	231 686
Summa ställda säkerheter	19 060	231 686

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fram till 31/8 2025 så har förlusten ökat med 842 000:- i båda bolagen.
80% av personal har flyttats från Omni Deal AB till Omni Deal Bygg AB från april 2025.

Man har vidtagit åtgärder genom minskning av personal från 1 oktober som kommer att minska lönekostnader med ca 1,1 miljon kronor.

Istället tillkommer konsultarvode på ca 100 000:-

Försäljning av en inventarie som hoppas kunna ge ett bidrag på 250 000:-

Under 2026 kommer personal att hyras ut som montörer.

Underskrifter

Nykvarn

Arturas Veisbonas

2025-10-07

Arturas Veisbonas
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-07

Sten Garpenquist

Sten Garpenquist

Auktoriserad revisor
